
ACTIVOS

Activos Corrientes

Disponibilidad en caja y bancos

Inventarios

Pagos anticipados

Bienes de uso neto

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Propiedad Planta y Equipo

Depreciación Propiedad Planta y Equipo 

Bienes Intangibles

Depreciación bienes intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

Pasivos Corrientes

Retenciones por pagar

Cuentas por pagar a corto plazo

Otros pasivos corrientes

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

Pasivos a largo plazo

Cuentas por pagar a larzo plazo

TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVOS

Activos netos/Patrimonio 

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Preparado por:

971.944.587,31                

971.944.587,31                

1.000.397.205,93             

-                                    

Aprobado por:

ACTIVOS NETOS/PATRIMONIO

1.919,49                           

18.404.268,93

5.099.500,02                    

23.505.688,44                  

4.946.930,18

4.946.930,18                    

28.452.618,62                  

PASIVOS

549.467.954,60                

589.222.461,89                

705.593.008,66                

(302.118.736,59)               

74.865.059,70                  

(67.164.587,73)                 

411.174.744,04                

1.000.397.205,93             

1.692.104,43                    

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
DIRECCIÓN GENERAL DE PASAPORTES

DEPARTAMENTO FINANCIERO

Balance General

Al 30 de Junio del 2025

(Valores en RD$)

20.013.279,95                  

18.049.122,91                  


